http://zakupki.gov.ru, 22.03.2013 г. 

http://www.rostelecom.ru/
http://zakupki.gov.ru/

2) Стоимость договора, 

заключаемого по результатам  

Открытой закупки у 

единственного поставщика с 

учетом внесенных изменений 

2.1. Первоначальная Цена договора с учетом НДС 

18%: 53 500 000,00 (Пятьдесят три миллиона пятьсот 

тысяч рублей) 00 копеек. 

Цена договора без учёта НДС: 45 338 983,05 (Сорок 

пять миллионов триста тридцать восемь тысяч 

девятьсот восемьдесят три рубля) 05 копеек. 

НДС 18%: 8 161 016,95 (Восемь миллионов сто 

шестьдесят одна тысяча шестнадцать рублей) 95 

копеек. 

2.2. Изменение цены договора по результатам 

Дополнительных соглашений от 19.06.2013, от 

16.07.2013, от 26.08.2013 – увеличение на общую 

сумму 8 485 371,68 (Восемь миллионов четыреста 

восемьдесят пять тысяч триста семьдесят один) рубль 

68 копеек, в т.ч. НДС 18% 1 294 378,73 (Один 

миллион двести девяносто четыре тысячи триста 

семьдесят восемь) рублей 73 копейки. 

Изменение цены договора без учета НДС: 

7 190 992,92 (Семь миллионов сто девяносто тысяч 

девятьсот девяносто два) рубля 92 копейки. 

ИТОГО сумма Договора: 61 985 371,68 (Шестьдесят 

один миллион девятьсот восемьдесят пять тысяч 

триста семьдесят один) рубль 68 копеек, в т.ч. НДС 

18% 9 455 395,68 (Девять миллионов четыреста 

пятьдесят пять тысяч триста девяносто пять) рублей 

68 копеек. 

Сумма Договора без учета НДС 18%: 52 529 976,00 

(Пятьдесят два миллиона пятьсот двадцать девять 

тысяч девятьсот семьдесят шесть) рублей 00 копеек. 

2) Наименование, место 

нахождения, почтовый адрес и 

адрес электронной почты,  

номер контактного телефона 

Заказчика. 

ОАО «Ростелеком», Макрорегиональный филиал 

«Урал» 

Место нахождения МРФ «Урал» ОАО «Ростелеком»: 

620014, г.